EDITAL FUNSAU/NA Nº 020/2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
RESULTADO FINAL - NOVA ANDRADINA/MS
JOSÉ CARLOS PAIVA SOUZA, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina–FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para seleção de profissionais de nível Médio e Superior  para prestar serviços no Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação em caráter temporário, por tempo determinado, como segue:
1 – DO RESULTADO FINAL
1.1 -
A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 -
O numero de vagas do nível Médio e Superior será:
1.2.1
01(Um) Faturamento
1.2.2
01 (Um)
Técnico em Enfermagem (PNE)
1.2.3
02(Dois) Enfermeiro
2 – DA CONVOCAÇÃO.
1.1 - Os candidatos aprovados serão convocados conforme a necessidade da administração do Hospital Regional de Nova Andradina, de acordo com a classificação contida no Resultado Final, através de edital de convocação que será disponibilizado no site www.funsau-na.ms.gov.br , no Jornal Imagem e no mural do Hospital Regional de Nova Andradina.

Nova Andradina/MS, 23 de Setembro de 2014.

JOSE CARLOS PAIVA SOUZA
Diretor-Geral
ANEXO I DO EDITAL Nº 020/2014

Resultado Final
Faturamento
	Nome
	Pontuação
	Classificação

	Isabela Castro Ramos da Silva
	128,5
	1º

	Eliana da Cruz Evangelista
	97
	2º

	Regiana Ramos da Silva
	90
	3º

	Criskelly Gonçalves
	85
	4º

	Keila Regina Pelegrini
	80
	5º

	Daniele Reale de Araújo
	80
	6º

	Roberta Alexandra Martins
	75
	7º

	Terezinha de Jesus Correia Sampaio
	40
	8º

Técnico em Enfermagem (PNE)
	Nome
	Pontuação
	Classificação

	Maria Cristina de Oliveira
	105
	1º

Enfermeiro

	Nome
	Pontuação
	Classificação

	Dirce Aparecida Finotto
	150,5
	1º

	Lais Fujimori Vieira Silva
	148
	2º

	Ana Caroline Rosenbaum
	144
	3º

	Danieli Grande de Barros
	130
	4º

	Flavio Nunes da Silva
	123
	5º

	Janaina Thaise Nascimento
	126
	6º

	Osvaldo Guimarães Wanderley
	121
	7º

	Isabela Fernanda de Souza Cano
	119
	8º

	Paola de Britto Donadi
	116
	9º

	Angela Cristina de Paula e Silva da Rocha
	115,5
	10º

	Stefany Koss Watanabe Taguchi
	115
	11º

	Flavia da Silva Iashinishi
	114
	12º

	Suelem dos Santos Rodrigues
	111
	13º

	Luciana Patricia da Cruz
	110
	14º

	Alaine Amaral Tenório
	103
	15º

	Paula Suelen Xavier dos Santos
	100
	16º

	Erica da Silva Teixeira
	90
	17º

	Lucia de Fatima da Silva Wanderley
	85
	18º

	Josane Aparecida Antunes
	85
	19º

PAGE